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Årsmöteshandlingar vid SMC Uppsala 
läns årsmöte i Östra Aros klubbkåk 

Stångby 1 Uppsala  

Lördag den 5 november 2016 kl 16.00 



ÅRSMÖTE 
Org: SMC Uppsala län 
Plats: Östra Aros Klubbkåk, Stångby, Uppsala 
Datum: 5 november  
Tid : Kl 16.00 
 
FÖRSLAG TILL DAGORDNING 
1. Mötets öppnande 
2. Val av ordförande och protokollförare för mötet. 
3. Val av 2 st justeringsmän och rösträknare, att jämte ordförande justera mötets 
protokoll. 
4. Fastställande av röstlängd. 
5. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst. 
6. Godkännande av dagordningen. 
7. Föredragning och godkännande av styrelsens förvaltningsberättelse. 
8. Föredragning av revisorernas berättelse. 
9. Beslut om styrelsens ansvarsfrihet. 
10. Behandling av motioner som stadgeenligt framlagts. 
11. Fastställande av verksamhetsinriktning. 
12. Fastställande av budget. 
13. Val av ordförande till styrelsen för 1 år. 
14. Val av halva antalet ordinarie ledamöter till styrelsen. 
a. Val av kassör för 2 år. 
b. Val av vice sekreterare för 2 år. 
c. Val av 1 st ledamot för 2 år. 
d. Val av sekreterare för 1 år (fyllnadsval). 
15. Val av min 2 st suppleanter till styrelsen för 1 år. 
16. Val av 2 st revisorer för 1 år. 
17. Val av 2 st ledamöter till valberedningen, varav en sammankallande. 
18. Övriga ärenden. Inga bindande beslut under denna punkt. 
19. Mötet avslutas. 
 
 



 
 
Verksamhetsberättelse för Sveriges MotorCyklister U ppsala Län 
2015/2016 
 
Styrelsen lämnar följande redogörelse för verksamhetsåret 1 oktober 2015 tom 30 september 2016. 
 

ORGANISATIONEN 
 
Styrelseuppdrag  Verksamhetsuppdrag   Ansvarig 
Ordförande  tom 201603 Informatör, redaktör  Mathias Arvidsson 
Ordförande from 201603 Kioskansvarig   Jan Bondesson 
Vice Ordförande tom 201603 Kioskansvarig   Jan Bondesson 
Kassör      Yvonne Rengren 
Sekreterare  tom 201602    Kaisa Nordquist  
Vice Sekreterare  MCT, Rörkenansvarig  Anders Hjelm 

Ledamot  Trafikskoleansvarig  Erik Andersson  

Ledamot   Förkortningsansv  Björn Ström  
Suppleant   Klubbansvarig   Olle Furåker 
Suppleant  Webmaster   Sorin Srbu 
 
Sekreterare Kaisa Nordquist avgick ur styrelsen i februari och vår ordförande Mathias Arvidson avled i 
april. Vice ordförande Jan Bondesson och vice sekreteraren Anders Hjelm har gått in som ordinarie 
ordförande respektive sekreterare och suppleanterna har fungerat som ersättare enligt SMC:s 
stadgar.  
 
Övriga utsedda (inte i styrelsen) 
Grusverksamheter     Anders Ljungkvist 
Avrostning     David Lagerström 
Revisorer 
Revisor      Jan Lindberg 
Revisor      Mikael Ollgren 
 
Valberedning 
Valberedare Sammankallande    Torbjörn Lindgren 
Valberedare       
 

ARBETSGRUPPERNA 
 
Informationsgruppen 
I informationsgruppen har, efter Mathias Arvidssons bortgång, Kaisa Nordquist varit adjungerad 
redaktör och även fungerat som Informatör. Under året har vi inte organiserat oss i en 
Informationsgrupp utan styrelsen har samarbetat inom flera områden. Anders Hjelm var ansvarig för 
årets Navet, 
 
Fortbildningsgruppen: 
Anders Hjelm      MCT, Rörken, Storbana 
Anders Ljungkvist    Grus 
David Lagerström     Avrostning 
Jan Bondesson    Kiosk 
Vakant      TVO 
Erik Andersson    TSR 



Fortbildningsgruppen har inte haft några fysiska möten med anteckningar. Däremot har en mängd 
löpande kontakter tagits om vår omfattande verksamhet. Distriktet har även i år haft ett samarbete 
med Fortbildningsgruppen i SMC Stockholm om än på en låg nivå.  
Det har även funnits en Rörkengrupp, som haft två egna möten, för att organisera och följa 
verksamheten på Rörken.  
 
Arbetsgrupperna har skött den löpande verksamheten med epost- och telefonkontakter mellan 
styrelsemöten.  
 

ANTAL MEDLEMMAR 
 
Medlemsantalet i distriktet har ökat. Vid verksamhetsårets slut var totalt 2687 st (2 642 st år 2016) 
medlemmar anslutna. Av dessa var 2280st (2267) män, 401 st (375) kvinnor och ungdomar tom 25 år 
var 53 st (81).  
Vi har ökat med 45 medlemmar under året. Andelen kvinnor har ökat  med 1%. Medan antalet 
ungdomar har sjunkit. 
 

MÖTEN OCH TRÄFFAR 
Årsmötet hölls den 7 november i Östra Aros klubbkåk i Uppsala där 18 st röstberättigade medlemmar 
var närvarande. Efter mötet bjöd distriktet på middag. 
 
Under verksamhetsåret har 13 st (9) protokollförda styrelsemöten genomförts, tyvärr har ett flertal av 
dessa ej varit beslutsmässiga pga av dålig närvaro av olika anledningar.  
Konstituerande styrelsemöte hölls direkt efter årsmötet den 7/11.  
En styrelsekonferens hölls på Hotell Scandic Nord den 28/11. 
Våra respektive ordföranden har deltagit i centralt arrangerade ordförandemöte i Borlänge i mars samt 
den 2/9 i Säfsen i samband med riksmötet. 
 
MCT har deltagit i centralt arrangerat MCT-möte i Arlandastad i november. 
Ledamöter från distriktets styrelse har deltagit vid 
- NTF-möten i Uppsala 
- Möten med Trafiksäkerhetsrådet TSR i Uppsala 
 
Gemensamma grusträffar för instruktörer har genomförts. 
 
Det har varit säsongsupptakt på Gillinge för instruktörer tillsammans med SMC Stockholm och 
egenträning för funktionärer på Rörken vid tre tillfällen då även funktionärer från andra distrikt varit 
inbjudna. 
 

INTERNA UTBILDNINGAR 
I samband med SMC:s Konferenshelg vid Arlandastad i november, deltog styrelsen vid central 
information och fortbildning i diverse ämnen. 
 
Under året har vi haft tre grundinstruktörsaspiranter (GIA) från distriktet samt två avancerade 
instruktörsaspirant (AIA), Pga. av olika omständigheter har ingen GIA examinerats i år, båda AIA 
examinerades dock. Vi har även haft flera aspiranter från andra distrikt som vi hjälpt till att utbilda. 
 
SMC Riks arrangerade en ledarskapsutbildning i Upplands Väsby i mars, där några instruktörer från 
distriktet deltog. 
SMC Riks arrangerade även utbildningen ”Aktiverande pedagogik” i Upplands Väsby i mars, där några 
instruktörer från distriktet deltog. 
 
I mars var det en HLR-kurs med totalt 6 deltagare varav några från styrelsen. 



 
FORTBILDNINGAR 
Ingen annanstans kan man redovisa lika många fortbildade motorcyklister. Alla deltagare och 
funktionärer har löpande registrerats i Grundkurssystemet. Föregående års siffror anges inom 
parentes nedan. 
 
Grundkurs Avrostning 
Den 17:e och 22 april anordnades Grundkurs Avrostning vid Bilprovningen i Fyrislund i Uppsala i 
samarbete med Östra Aros MCK. Tyvärr hade vi vid både tillfällena otur med vädret så trots att vi hade 
fullbokat med 60 anmälda per kurs så kom bara 37+29 (53+54) deltagare vid resp tillfälle. I samband 
med avrostningen gavs möjlighet för besiktning av motorcyklar hos Bilprovningen. Efter avrostningen 
genomfördes en traditionsenlig touring som avslutades vid klubbkåken i Stångby med korv. 
 
Knixverksamheten på Rörken 
Knixverksamheten har ökat antalet deltagare och är fortfarande landets i särklass största 
fortbildningsverksamhet. Vi har haft Knix-kurser vid 23 (23) tillfällen med totalt 1033 (917) deltagare. 
Det blir ett snitt på knappt 45 (39) deltagare per kurs. Utöver våra ordinarie kursdagar på måndagarna 
(söndagar från mitten av augusti) har vi även haft en välbesökt Tjejdag (29/5). 
 
Av deltagarna på Rörken har 59% (55%) tillhört SMC Stockholm och 22% (34%) SMC Uppsala. 5% 
tillhör annat distrikt och drygt 14% är inte med i SMC, den sistnämnda siffran är dock förmodligen för 
hög pga. av problem med anmälningssystemet i början av säsongen (vilket även påverkar övriga siffor 
naturligtvis). 
I genomsnitt har det varit drygt 14 (11) funktionärer per kurstillfälle, en välkommen ökning mot förra 
året.  
 
Knixverksamhet på Åland 
I maj genomförde några instruktörer från SMC Uppsala under ledning av MCT en Knix på 
Vessingsboda Gokartbana på Åland med ett tiotal deltagare, efter en förfrågan ifrån SMC Riks 
 
Gruskurser & grusturer 
Efterfrågan på gruskurser har varit stor och under maj och september anordnades tre kurser 
tillsammans med SMC Stockholm med totalt 54 deltagare på Rörkenområdet. Som vanligt blev det 
mycket uppskattat. 
I april anordnades en grusavrostningshelg för alla funktionärer i Rosersberg, till dessa dagar var även 
andra distrikt inbjudna och vi hade deltagare från större delen av landet. 

 

Avancerade kurser 
Avancerade kurser på storbana har erbjudits till både deltagare och instruktörer i distriktet. Distriktet 
har haft både instruktörer och resurser som hjälpt till på kurser anordnade av SMC Riks, SMC 
Stockholm eller SMC Väst. Under året har vi haft två aspiranter (Mathias Hansson & Patric Lundqvist) 
på storbana som examinerades under sommaren. 
Distriktet har ej anordnat några egna kurser. 
 

 
ANDRA AKTIVITETER 
 
Motorcykelns dag hos MC-handlarna 
SMC var tillsammans med Östra Aros representerade hos både Lelles och Sulas den 7 maj.  
Det var ett uppskattat inslag hos handlarna och kunderna. 
 
Nymedlemstouring 
Under 2016 hade vi två st Nymedlemstouringar 



En nymedlemstouring är en liten inskolning och övning i att köra mc i grupp. Vi körde en i mitten av 
Maj (11 deltagare i bra väder) och en i mitten av augusti (4 deltagare i regn) för att täcka in så bra som 
möjligt för nya körkortstagare och nya medlemmar i SMC. Vi började med en presentation av oss 
själva och SMC Uppsala Län. Innan avfärd berättade vi om trafikregler och hur man praktiskt och 
smidigast kör mc i grupp. Vi körde en längre sträcka i både tätort och på härliga landsvägar i lugnt 
tempo med många stopp där vi repeterade detaljer och svarade på frågor. Touringen avslutades båda 
gångerna på Rörkens Motorstadium där deltagarna fick chans att köra några varv med sin MC på 
gocartbanan och testa lite ”KNIX”-körning. 
 
Touringar och andra mc-aktiviteter 
Några ur styrelsen deltog i årets Mälaren Runt som funktionärer. Några som SMC och andra som 
Östra Aros.  

 
 
KLUBBAR I DISTRIKTET 
 
Under året har följande klubbar varit anslutna till vår distriktsorganisation: 
 
Bålsta MCK   Bålsta 
Dannemora MCK  Österbybruk 
El Trocadero MCC  Skutskär 
Herkules Bikers  Enköping 
Strul MCC   Enköping 
Throttle Twisters MC  Uppsala 
Östra Aros MCK  Uppsala 
FMCK  Uppsala 
 
Dessutom har SMC:s Riksklubb Iron Butt Association varit registrerad i distriktet. 
 
Vi har haft kontakter med klubbarna och flera har bjudit in länets medlemmar till olika evenemang och 
touringar.  
 
 

INFORMATIONSVERKSAMHET 
 
Intern information 
Under året har distriktets hemsida löpande uppdaterats med information och nyheter.   
Distriktets hemsida, länsspalten i MC-Folket och SMC-forumet har fungerat som den huvudsakliga 
löpande informationskanalen till medlemmarna i distriktet. Facebook har varit/är ett snabbt och bra 
komplement till de andra ”officiella” informationskanalerna.  
Medlemsbladet ”Navet” med uppgift om styrelsens kontaktpersoner och årets planerade program 
skickades ut tillsammans med MC-Folket Nr 3/15. 
 
Extern Information och marknadsföring 
Se Oss! En kampanj för överlevnad: 
Den 7 Maj arrangerade vi en MC- kortege genom Uppsala i syfte att uppmärksamma andra trafikanter 
på att vi åter är på vägarna och be dessa att: Snälla, SE OSS! Vi startade kortegen på parkeringen vid 
Regementesvägen och avslutade på Fyris torg där alla som åkte hoj eller gick förbi bjöds på fika och 
information om hur vi kan samarbeta i trafiken. Vi hyrde hela torget och ställde upp tält och satte upp 
banderoller med ”SE OSS”-loggan. 
För att underlätta kortegen genom centrala Uppsala fick vi hjälp av Östra Aros MCK som varnade 
övrig trafik om oss som då släppte fram oss obehindrat. 
Vi var ett 40-tal hojar och många nyfikna besökare på det bilfria torget. 
Räckvidden av vårt budskap förlängdes ytterligare då TV- och Tidningar var inbjudna till Fyris torg. 
 



Trafikskoleinformation 
Under 2016 har vi besökt de trafikskolor som jobbar med mc-utbildning i distriktet (2 st i Uppsala)vi har 
varit med på Riskettan och fått tid att informera deltagarna om SMC och vår verksamhet, det har 
också funnits aktuell information om SMC:s verksamhet hos dem och körkortstagare har erbjudits 
gratis provmedlemskap i SMC. 

 
SAMARBETE MED ANDRA 
 
SMC Uppsala län är medlem i NTF Uppsala (numera NTF-Öst) och Trafiksäkerhetsrådet i Uppsala 
Kommun där vi varit närvarande på mötena.  
 

ÖVRIGA ENGAGEMANG 
 
Rabattställen 
I bakgrunden av vårt säkerhetsarbete jobbar SMC Uppsala Län bland annat med att skapa mervärden 
för våra medlemmar. Ett ständigt pågående arbete är att hitta roliga mc-vänliga utflyktsmål och när vi 
hittar ett riktigt bra ställe så försöker vi även att ordna en liten SMC-rabatt. Vi har under året lagt ned 
ett stort på att få nya fikaställen med SMC-rabatt. 
Alla rabattställen och distriktets sponsorer finns inlagda på distriktets hemsida 
 
 
Riksmötet 2016 
Riksmötet 2016 hölls i Säfsen den 2-4 september och anordnades istället för Riksårsmötet som 
beroende på SMC Riks nya verksamhetsår kommer att ske i vår istället. Ordförande Jan Bondesson 
var med på ordförandemötet som hölls samtidigt.  

 
EKONOMISK ÖVERSIKT 
 
Beträffande sammanställning av bokslut och den ekonomiska redovisningen, hänvisar vi till den 
separata Resultat- och balansrapporten. 
 
Bidrag till annan verksamhet året 2016 
Av deltagaravgifterna på Rörken har 10 kr per deltagare avsatts till SMC:s Trafikskadefond och detta 
har inbringat 10 330 kronor. Många funktionärer skänker dessutom sin milersättning och 
SMC:s Skadefond, SMC:s Rättsfond och Ezzo:s Minnesfond kommer att få ett tillskott från SMC 
Uppsalas fortbildningsverksamhet. 
 
 
  



 

SLUTORD 
Detta år har naturligtvis påverkats av vår ordförande Mathias Arvidssons sorgliga bortgång, trots det 
har vi lyckats genomfört en omfattande verksamhet. 
SMC Uppsalas styrelse tackar alla som deltagit som funktionärer och deltagare på våra aktiviteter, och 
därmed gjort dessa till vad de blev. Vi önskar den nya styrelsen lycka till! 
 
 
 
 
 
 
Jan Bondesson   Erik Andersson 
   
 
 
Yvonne Rengren   Björn Ström   
  
 
 
Anders Hjelm    Olle Furåker   
       
 
 
Sorin Srbu    



Motion 1 

 

 

Motion inför SMC Uppsalas årsmöte 2016 

 

Eller snarare förslag ... Att bjuda in Uppsala/Stockholms trafikskolors  

MC utbildare och varför inte också inspektörer till en egen KNIX-dag där  

dom får prova på vår verksamhet, få information om alla olika typer av  

kurser och underlag våra instruktörer arbetar med samt få en egen liten  

avrostning i börja på säsongen ? En egen dag eller kanske i kombination  

med funktionärsdag eller dyl. för att öka samarbete och förståelse för  

verksamheterna? Vi kompletterar ju varandra och MC utbildarna borde se  

det positivt att deras elever vidareutbildar sig!? 

 

 

Tina Malm 

 

 

Styrelsens svar: 

Styrelsen finner det vara ett utmärkt förslag och tillstyrker motionen. 

 

  



Motion 2 

 

 

Motion inför SMC Uppsalas årsmöte 2016 

 

Efter utvärdering av de problem som uppstått under årets kurser kanske  

utforma ett informationsblad till deltagare med enkla korta tips. Typ  

"Har du koll på hur gamla dina däck är och vad som sker när dom åldras  

?" att dela ut vid inskrivningarna. Inte så mkt pekpinnar men kanske en  

o annan behöver en aha upplevelse? 

 

Tina Malm 

 

Styrelsens svar: 

Styrelsen ställer sig positiv till motionen och kommer om den bifalles uppdra åt MCT att ta fram ett 

dylikt informationsblad. 



Verksamhetsinriktning för SMC Uppsala Län 2016-2017 
 
Distriktet skall under kommande verksamhetsåret i stort sett ha samma inriktning som tidigare 
med prioritering på trafiksäkerhetsarbete. 
 
Organisationen 
 
Arbetsgrupperna 
Verksamheten i SMC Uppsala län bör fortsätta att organiseras genom arbetsgrupperna: 
Fortbildningsgruppen 
Informationsgruppen 
Aktivitetsgruppen. 
Rörkengruppen bör samverka med knixgrupper i andra distrikt. 
 
Antal medlemmar 
Verksamheten i SMC Uppsala län skall verka för att antalet medlemmar i SMC Uppsala län 
ökar. 
 
Möten och träffar 
Styrelsen skall genomföra minst 8 st protokollförda styrelsemöten. 
Styrelsekonferens bör genomföras. 
Informationsträff med all instruktörer och resurspersoner på Rörken bör genomföras  
efter säsongsavslutning. 
 
Interna utbildningar 
Nya instruktörer skall utbildas och befintliga instruktörer vidareutbildas efter behov. 
 
Fortbildningar 
SMC Uppsala län skall fortsätta att vara ledande när det gäller fortbildning av landets 
motorcyklister genom att erbjuda distriktets medlemmar: 
Grundkurs Avrostning 
Grundkurs Knix 
Grundkurs Grus 
 
Andra aktiviteter 
Verksamheten skall syfta till att stärka samarbetet mellan anslutna klubbar i länet och få ett 
samordnat trafiksäkerhetsarbete men också stärka samhörigheten mellan länets motorcyklister 
med t.ex. 
Distriktsträff på lämplig plats 
Nymedlemsträff 
Touringar och andra mc-aktiviteter i egen regi eller i samarbete med medlemsklubbar 
Mek-kurs 
 
Distriktets medlemsklubbar 
Styrelsen bör upprätthålla och stärka kontakten med klubbarna i distriktet med t.ex. en 
klubbkonferens 
för distriktets medlemsklubbar 
 
Informationsverksamhet 
Styrelsen bör löpande informera medlemmarna via länsspalten i MC-Folket, aktivitetsbladet 



Navet, distriktets hemsida samt Facebook med information över distriktets verksamhet. 
Informationsdag om SMC bör hållas vid en större offentlig handelsplats 
 
Samarbete med andra 
SMC Uppsala län bör samarbeta med trafikskolorna med mc-utbildning och lämna 
information om SMC och våra fortbildningar. Samverka med olika myndigheter och 
organisationer med avsikt att verka för en säkrare trafikmiljö för motorcyklister. 
 
Ekonomisk översikt 
För den ekonomiska översikten hänvisas till den föreslagna budgeten. 
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9744K 9Medlemsaktiviteter9intäkter 9%N%% 9%N%% 9K9%%%N%% 9%N%9ö
9744x 9Deltagaravgift9Avrostning 9797x%N%% 9797x%N%% 9x9%%%N%% 9GjN%9ö
974I% 9Årskort 94G9LI%N%% 94G9LI%N%% 9%N%% 9%N%9ö
9747% 9Intäkter9från9ej9bokförda9året9I%4G 9j9I%%N%% 9j9I%%N%% 9%N%% 9%N%9ö
97GÖ% 9Öresutjämning 94N%% 94N%% 9%N%% 9%N%9ö
9Sya9Nettoomsättning 9K%Ö9Ö4%Njx 9K%Ö9Ö4%Njx 9ILj9%%%N%% 947jNj9ö

9Övriga9rörelseintäkter
97L%% 9Medlemsintäkter9Länstian 9Lx9%%%N%% 9Lx9%%%N%% 9L%9%%%N%% 94%xNG9ö
97LL% 9Övr9ersättn9och9intäkter 949%%%N%% 949%%%N%% 9%N%% 9%N%9ö
9Sya9Övriga9rörelseintäkter 9LG9%%%N%% 9LG9%%%N%% 9L%9%%%N%% 94%GNj9ö

9Sya9Rörelseintäkter9och9lagerförändring 9x%K9Ö4%Njx 9x%K9Ö4%Njx 97Öj9%%%N%% 947%NK9ö

9Rörelsens9kostnader
9Råvaror9och9förnödenheter9mm

9K%4% 9Inköp9material9och9varor 9D7LLN%% 9D7LLN%% 9DK9%%%N%% 94%N%9ö
9K%Kx 9Rörkengruppen 9D49%jGN%% 9D49%jGN%% 9DI9%%%N%% 9x7NÖ9ö
9K%x% 9Styrelseutgifter 9Dx9jjGN%x 9Dx9jjGN%x 9D4x9%%%N%% 97ÖNx9ö
9K%x4 9Konferenser 9D4Ö9K7INxx 9D4Ö9K7INxx 9D4x9%%%N%% 94IINL9ö
9K%xI 9Distriktsårsmöte 9DI%7Nx% 9DI%7Nx% 9Dx9%%%N%% 9KN49ö
9K%x7 9Distriksträff 9DKL7N%% 9DKL7N%% 9D4%9%%%N%% 9KNL9ö
9K%xK 9Riksårmöte 9DI9x4xN%% 9DI9x4xN%% 9%N%% 9%N%9ö
9K%xx 9Storkonferenshelg 9D4j9K7KN%% 9D4j9K7KN%% 9DIx9%%%N%% 9GLNj9ö
9K%G% 9RabattD9och9sponsoransvarig 9D4Ö4N7% 9D4Ö4N7% 9%N%% 9%N%9ö
9K%Ö% 9Medelmsavktiviteter 9DI9777N%% 9DI9777N%% 9D4%9%%%N%% 9I7N79ö
9K4%% 9Hyra9av9HLR9utrustning9Instruktörsutbildning9LDABCN9HLR9Dx%%N%% 9Dx%%N%% 9D4%9%%%N%% 9xN%9ö
9K4%4 9Instruktörskonferens 9D7x4Nx% 9D7x4Nx% 9%N%% 9%N%9ö
9K4%I 9Instruktörsutbildning9övrigt 9DjÖ9GI4N%% 9DjÖ9GI4N%% 9D7%9%%%N%% 9IGIN49ö
9K4%7 9Funktionärsaktivitet 9Dxx%N%% 9Dxx%N%% 9DIx9%%%N%% 9INI9ö
9K4%K 9Rörkenkiosk9kostnader 9D749ÖGGNIG 9D749ÖGGNIG 9D7x9%%%N%% 9L4N49ö
9K4%G 9Ersättning9till9SMCys9Skadefond9Rörken 9D4%977%N%% 9D4%977%N%% 9DL9%%%N%% 944KNÖ9ö
9K4%j 9Milersättning9funktionär9Rörken 9Dx7947xNj% 9Dx7947xNj% 9Dx%9%%%N%% 94%GN79ö
9K4%Ö 9Övriga9funktionärsersättning9Rörken 9%N%% 9%N%% 9D7%9%%%N%% 9%N%9ö
9K4%L 9Ersättning9Östra9Aros9MCK 9DG9%%%N%% 9DG9%%%N%% 9DG9%%%N%% 94%%N%9ö
9K444 9Hyra9av9Librobäck8Rörken 9DK49K%%N%% 9DK49K%%N%% 9DKx9%%%N%% 9LIN%9ö
9K44I 9Funktionärskläder 9D4497KÖN%% 9D4497KÖN%% 9%N%% 9%N%9ö
9K447 9Avrotning9mat9g9Dryck 9DI9%Ö4N%% 9DI9%Ö4N%% 9DI9%%%N%% 94%KN%9ö
9K44K 9Avrostning9Milersättning 9DGL4N%% 9DGL4N%% 9DK9%%%N%% 94jN79ö
9K44G 9Nyanskaffning9utrustning9Rörken8Järfälla 9%N%% 9%N%% 9Dx9%%%N%% 9%N%9ö
9K4IK 9Reseersättning9MCT 9DKj7N%% 9DKj7N%% 9%N%% 9%N%9ö
9K4IG 9Bilaga9i9MC9folket 9DI%9ÖIxN%% 9DI%9ÖIxN%% 9DI%9%%%N%% 94%KN49ö
9K47% 9Mat9o9logi9Grus 9DI97xIN4% 9DI97xIN4% 9DI%9%%%N%% 944NÖ9ö
9K474 9Material9Grus 9%N%% 9%N%% 9D79%%%N%% 9%N%9ö
9K47I 9Reseersättningar9Grus 9DL9Lx7N7I 9DL9Lx7N7I 9D4I9%%%N%% 9ÖINL9ö
9K47K 9Grus9övrigt 9DÖ9LI%N7G 9DÖ9LI%N7G 9Dx9%%%N%% 94jÖNK9ö
9KI4% 9Touring9styrelse 9%N%% 9%N%% 9D79%%%N%% 9%N%9ö
9Sya9Råvaror9och9förnödenheter9mm 9D7IÖ9IK4NGK 9D7IÖ9IK4NGK 9DK%%9%%%N%% 9ÖIN49ö

9Bruttovinst 94jG9xGLN44 94jG9xGLN44 9D479%%%N%% 9D497xÖNI9ö

9Övriga9externa9kostnader
9x%4% 9Lokalhyra 9DG9%%%N%% 9DG9%%%N%% 9DG9%%%N%% 94%%N%9ö
9x%44 9Uppvaktning 9DK9ÖLjNL% 9DK9ÖLjNL% 9%N%% 9%N%9ö
9x%x% 9Lokaltillbehör9hyrd9lokal 9DGK7N%% 9DGK7N%% 9%N%% 9%N%9ö
9xK4% 9Förbrukningsinventarier 9D794LjNx% 9D794LjNx% 9%N%% 9%N%9ö
9G44% 9Kontorsmaterial 9DI974ÖN%x 9DI974ÖN%x 9D79%%%N%% 9jjN79ö
9G4x% 9Trycksaker 9D49Ix%N%% 9D49Ix%N%% 9%N%% 9%N%9ö
9GI7% 9Datakommunikation 9DI977KN%% 9DI977KN%% 9%N%% 9%N%9ö



9SMC9Uppsala 9Siday 9I

9Resultatrapport 9Utskrivety 94GD4%DIx

9Preliminär
9Räkenskapsåry94xD4%D%49D94GD%LD7% 9Senaste9vernry 9IxL
9Resultatenhety9Hela9föreningen
9Periody94xD4%D%49D94GD%LD7%

9Perioden 9Ackumulerat 9Årsbudget 9Ack8årsbudg

9GIx% 9Porto 9%N%% 9%N%% 9DÖ%%N%% 9%N%9ö
9GIx4 9Tillstånd 9DIx%N%% 9DIx%N%% 9%N%% 9%N%9ö
9G74% 9Företagsförsäkringar 9D4L%N%% 9D4L%N%% 9DI%%N%% 9LxN%9ö
9G7K% 9Lämnade9skadestånd 9Dx9%%%N%% 9Dx9%%%N%% 9%N%% 9%N%9ö
9G7L% 9Övr9kostnader 9%N%% 9%N%% 9DI9%%%N%% 9%N%9ö
9Gxj% 9Bankkostnader 9DK9G7%N%% 9DK9G7%N%% 9DI9%%%N%% 9I74Nx9ö
9Sya9Övriga9externa9kostnader 9D7%9j4%NKx 9D7%9j4%NKx 9D4K9%%%N%% 9I4LNK9ö

9Personalkostnader
9j44% 9Arvoden 9DI9G%%N%% 9DI9G%%N%% 9%N%% 9%N%9ö
9jx4% 9Arbetsgivaravgifter 9D7%%N%% 9D7%%N%% 9%N%% 9%N%9ö
9Sya9Personalkostnader 9DI9L%%N%% 9DI9L%%N%% 9%N%% 9%N%9ö

9Sya9Rörelsens9kostnader9inkl9råvaror9mm 9D7G49ÖxIN%L 9D7G49ÖxIN%L 9DK4K9%%%N%% 9ÖjNK9ö

9Rörelseresultat9före9avskrivningar 94KI9LxÖNGG 94KI9LxÖNGG 9DIj9%%%N%% 9DxILNx9ö

9Rörelseresultat9efter9avskrivningar 94KI9LxÖNGG 94KI9LxÖNGG 9DIj9%%%N%% 9DxILNx9ö

9Rörelseresultat9före9finansiella9intäkter9och9kostnader 94KI9LxÖNGG 94KI9LxÖNGG 9DIj9%%%N%% 9DxILNx9ö

9Resultat9från9finansiella9investeringar
9Övriga9ränteintäkter9och9liknande9resultatposter

9Ö74% 9Ränteintäkter 949K%%N%% 949K%%N%% 9%N%% 9%N%9ö
9Sya9Övriga9ränteintäkter9och9liknande9resultatposter 949K%%N%% 949K%%N%% 9%N%% 9%N%9ö

9Sya9Resultat9från9finansiella9investeringar 949K%%N%% 949K%%N%% 9%N%% 9%N%9ö

9Resultat9efter9finansiella9intäkter9och9kostnader 94KK97xÖNGG 94KK97xÖNGG 9DIj9%%%N%% 9Dx7KNj9ö

9Resultat9före9bokslutsdispositioner9och9skatt 94KK97xÖNGG 94KK97xÖNGG 9DIj9%%%N%% 9Dx7KNj9ö

9Resultat9före9skatt 94KK97xÖNGG 94KK97xÖNGG 9DIj9%%%N%% 9Dx7KNj9ö

9Beräknat9resultat 94KK97xÖNGG 94KK97xÖNGG 9DIj9%%%N%% 9Dx7KNj9ö



SMC Uppsala

Rambudget för SMC Uppsala  

RAMBUDGET 

INTÄKTER Utfall 2017 Budget 2017 Utfall 2016 Budget 2016 Konto
Deltagaravgift Rörken xxxxxxxxxx 185000 3100
Intäkter Rörkenkiosk 45000 49007 45000 3104
Knix 200000 217192,75 xxxxxxxxxxxx 3105
Milersättning funktionärer, Rörken 0 xxxxxxxxxxxx 3107
Deltagaravgift Gruskurs 50000 49700 58000 3109
Sponsring etc 0 xxxxxxxxxxxx 3110
Hyresintäkter Rörken 0 xxxxxxxxxxxx 3111
Grusfunktionärskurs 65440 xxxxxxxxxxxx 3112
Funktionärskläder Reklam 0 xxxxxxxxxxxx 3113
Medlemsaktiviteter intäkter 0 4000 3114
Deltagaravgift Avrostning 5000 3350 5000 3115
Årskort Rörken 16920 xxxxxxxxxxxx 3120
Intäkter från ej bokförda året 2016 7200 3130
Öresutjämning 1 xxxxxxxxxxxx 3680
Summa 408810,75 297000
Medlemsintäkter Länstian 95000 95000 90000 3900
Övr ersättn och intäkter 1000 3990
Ränteintäkter t o m sept-16 1000 1400 0 8310
Summa intäkter totalt 396000 506210,75 387000

Rörelsens kostnader
Inköp material och varor -2000 -399 -4000 4010
Klubbansvarig 0 xxxxxxxxxxxx 4020
Informatör -20000 0 xxxxxxxxxxxx 4030
Förkortningsansvarige NTF, TV,TSR 0 xxxxxxxxxxxx 4040
Rörkengruppen -2000 -1076 -2000 4045
Styrelseutgifter -10000 -5776,05 -15000 4050
Konferenser -20000 -18432,55 -15000 4051
Distriksårmöte -5000 -203,55 -5000 4052
Distriksträff -10000 -493 -10000 4053
Riksårsmöte -15000 -2515 xxxxxxxxxxxx 4054
Storkonferenshelg -15000 -17434 -25000 4055
Rabatt- och sponsoransvarig -181,3 xxxxxxxxxxxx 4060
Medlemsaktiviteter -5000 -2333 -10000 4080
Hyra av HLR utrustning Instruktörsutb -1000 -500 -10000 4100
Instruktörskonferans -351,5 xxxxxxxxxxxx 4101
Instruktörsutbildning övrigt -20000 -78621 -30000 4102
Funktionärsaktiviteter -30000 -550 -25000 4103
Rörkenkioskens kostnader o inköp -35000 -31866,26 -35000 4104
Ersättning till SMC:s Skadefond , Rörken -10000 -10330 -9000 4106
Milersättning funktionärer, Rörken -55000 -53135,7 -50000 4107
Övriga funktionärsersättningar, Rörken -15000 0 -30000 4108
Ersättning Östra Aros MCK -6000 -6000 -6000 4109
Hyra av Librobäck/Rörken -45000 -41400 -45000 4111
Funktionärskläder -30000 -11348 xxxxxxxxxxxx 4112
Avrostning mat & Dryck -3000 -2081 -2000 4113
Avrostning Milersättning -3000 -691 -4000 4114
Nyanskaffning Rörken -15000 0 -5000 4116
Reseersättning MCT -473 xxxxxxxxxxxx 4124



Telefonersättning MCT 0 xxxxxxxxxxxx 4125
Bilaga i MC Folket -25000 -20825 -20000 4126
Tryckning av Rörkenhandbok 0 xxxxxxxxxxxx 4127
Mat o logi Grus -3000 -2352 -20000 4130
Material Grus -3000 0 -3000 4131
Reseersättning Grus -15000 -9953,32 -12000 4132
Avrostning övrigt -3000 0 xxxxxxxxxxxx 4133
Grus Övrigt -5000 -8920,36 -5000 4134
Tourin medl/styrelsen 0 -3000 4210

Izettleprovision 0 4120
Lokalhyra Östra Aros -6000 -6000 6000 5010
Uppvaktning -4897,9 x 5011
Förbrukningsinventrier -4000 -3197,5 x 5410
Lokaltillbehör hyrd lokal -643 x 5050
Stöld i Rörkenkassan 0 x 6069
Kontorsmaterial -3000 -2318,05 -3000 6110
Programvaror 0 0 6120
Trycksaker -1300 -1250 0 6150
Datakommunikation -2500 -2334 0 6230
Porto 0 -800 6250
Tillstånd -250 0 6251
Företagsförsäkring -200 -190 -200 6310
Lämnade skadestånd -5000 0 6340
Övriga kostnader 0 -2000 6390
Bankkostnader -5000 -4630 -2000 6570
Personalkostnader
Arvoden -3000 -2600 0 7110
AGA -300
Avskrivningar kiosklager 0 7830

Summa kostnader totalt -451000 361852,09 400000

Resultat -55000 144,358,66
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